
Прва писмена работа ЛААГ   III А гим.     г1  име и презиме клас 

 оценка  
 

А) Заокружи го точниот одговор  поени 
1. 

 
 а)  0 б)  1 в) 2 г) 4 д) друг одговор /5 
2. Колку решенија не може да има линеарна равенка со една непозната 

 
 а)  0 б)  1 в) 2 г) бесконечно д) друг одговор /5 
3. 

 
 а)  0 б)  2013 в) 2014 г) 12 д) друг одговор /5 
4. Колку решенија има системот од линеарните равенки    3x - 2y=5       6x+4y=10 

 
 а)  0 б)  1 в) 2 г) бесконечно д) друг одговор /5 
Б) Дополни  
5. 
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 =________ 

 /5 
6. 

________________ 
 /5 
7. 

_________________ 
 /5 
8. 

_______________ 
 /5 
 
В) Реши ги задачите (x 15) 
1. Реши  го и дискутирај по параметарот m 

системот равенки 
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2. Реши го системот равенки
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3. Реши го системот равенки со  

детерминанти                      
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4. За која вредност на параметарот  a 
системот има само едно решение    
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